
Территориальная избирательная комиссия № 20
Санкт-Петербурга

РЕШЕНИЕ

20 мая 2016 № 2-1

Об утверждении Регламента
территориальной избирательной комиссии № 20

В соответствии с п. 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга
«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,
территориальная избирательная комиссия № 20

РЕШИЛА:

1.Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии № 20.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии подпись А.Г. Иванова

Секретарь территориальной подпись
избирательной комиссии О.В. Базанова


